
Kouvolan kylien neuvottelukunnan toimintaohje 

 
Neuvottelukunnan tarkoitus 

Kouvolan kaupungin kylien neuvottelukunnan tehtävänä on edistää tiedonkulkua ja yhteistyötä 

kaupungin toimialojen ja kylien välillä sekä lisätä kylien keskinäistä verkostoitumista ja 

yhteistoimintaa. 

 

Kokoonpano ja toimikausi 

Kylien neuvottelukuntaan kuuluu kolme (3) kaupunginhallituksen nimeämää edustajaa. 

Kaupunginhallitus nimeää kolme (3) kaupungin edustajaa sekä kylien neuvottelukuntaan että 

vapaa-ajanasukaskuntaan. Nimetyt kolme edustajaa voivat olla kummassakin toimikunnassa samat 

henkilöt. 

Edustajat voivat olla kaupunginhallituksesta tai toimia luottamustehtävissä myös kaupungin muiden 

lautakuntien jäseninä, kuitenkin edellyttäen, että vähintään 1 edustaja on kaupunginhallituksesta. 

sekä Kouvolan kylien neuvottelukuntaan kuuluu lisäksi kylien sisäisen päätöksenteon tuloksena 

valitut edustajat kaupungin kylistä. Edustajan nimeävät kylät, joissa on toimiva päätöksentekoelin tai 

-järjestelmä. Lisäksi Kymenlaakson kylät ry:llä ja Pohjois- Kymen Kasvu ry:llä on oikeus nimetä 

edustajansa kokouksiin. 

Toimikausi on kaupunginvaltuuston toimikausi, ellei kaupunginhallituksen asettaessa toimikuntaa 

valtuustokaudelle muuta perustellusta syystä päätetä. Neuvottelukunta valitsee puheenjohtajan ja 

varapuheenjohtajan keskuudestaan kaksivuotiskaudeksi kerrallaan. Neuvottelukuntaan valitun 

kylän edustajan voi vaihtaa kerran vuodessa. Vaihto ilmoitetaan yhteystietolomakkeiden jättämisen 

yhteydessä. Ilmoituksen liitteeksi tarvitaan yhdistyksen kokouspöytäkirjan ote. Neuvottelukuntaan 

valituille edustajille maksetaan kokouksista matkakorvaukset oman auton käyttökorvauksen 

mukaisesti, mutta ei kokouspalkkiota eikä muiden kustannusten korvauksia. 

 

Toimintatapa 

Neuvottelukunta kokoontuu tarvittaessa, pääsääntöisesti 2-4 kertaa vuodessa. Kokouskutsu 

lähetetään jäsenille viimeistään 10 päivää ennen kokousta sähköisesti. Tarvittaessa kutsu 

lähetetään postin välityksellä. 

Asioiden valmistelua varten neuvottelukunta nimeää keskuudestaan työvaliokunnan, jossa on 

kuusi (6) jäsentä, jotka edustavat kaupungin eri osa-alueita. Neuvottelukunnan ja työvaliokunnan 

sihteeri- ja asiantuntijatehtävät hoitaa Kouvolan kaupungin maaseutupalvelut. 

Kokouksiin kutsutaan asiantuntijoita mm. järjestöistä ja kaupungin eri toimialoilta. Näissä 

tilaisuuksissa neuvottelukunta antaa suoraan kylien palautteen toimialoille. Lisäksi 

neuvottelukunta: 

− käy keskustelua kyliä kiinnostavista asioista 

− seuraa kylien palvelujen, infrastruktuurin ja elinolojen kehitystä 

− tekee esityksiä ja aloitteita toimialoille ja kaupungin hallinnolle 

− antaa lausuntoja mm. kaupungin palveluverkkoihin ja palvelujen sisältöön, maankäyttöön 
sekä ympäristöön liittyvissä asioissa 

− seuraa päätöksentekoa, joka vaikuttaa kylien elinoloihin 

− edistää asukkaiden osallistumista kaupungin päätöksentekoon 

− tiedottaa toiminnastaan. 

Toiminnan toinen pääasiallinen muoto kokousten lisäksi on sähköinen tiedonvaihto kaupungin ja 



kylien kesken. Tavoitteena on sähköpostiverkoston ja sosiaalisen median avulla saada tietoa 

jaettua nopeasti suurelle joukolle. 
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